ДУМА БОГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

08.06.2022
                                                                                           №48/339
пгт Богородское
Кировской области

Об отмене решений Думы Богородского муниципального округа
от 15.09.2021 № 37/279, от 01.12.2021 № 41/299
           В связи с отсутствием объекта муниципального контроля за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории  Богородского муниципального округа, согласно п.8 ч.1 статьи 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 31.07.2021 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» руководствуясь Уставом муниципального образования Богородского муниципального округа Кировской области, Дума Богородского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Отменить решения Думы Богородского муниципального округа:

от 15.09.2021 № 37/279 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории Богородского муниципального округа»;
от 01.12.2021 № 41/299 «Об утверждении ключевых показателей и их целевых значений, индикативных показателей по муниципальному контролю за исполнением единой теплоснабжающей организацией мероприятий по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории Богородского муниципального округа».
2.   Опубликовать настоящее решение в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Богородского муниципального округа Кировской области и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.munbog43.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы

Богородского муниципального округа                                         А.С. Соболева

Глава Богородского

муниципального округа
     А.В. Растегаев
__________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий специалист администрации
Богородского муниципального округа

по вопросам жизнеобеспечения

   С.В. Мохирева

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель главы администрации

Богородского муниципального округа,

начальник управления жизнеобеспечения

администрации Богородского

муниципального округа

     Н.М. Губина

Начальник отдела архитектуры,

строительства и жизнеобеспечения

администрации Богородского

муниципального округа, главный

архитектор Богородского

муниципального округа
     В.В. Микрюков

Начальник отдела правовой и кадровой

работы администрации Богородского

муниципального округа                                                                 С.В. Соломина

Мохирева Светлана Викторовна

8(83333) 2-14-47